

**Buroet ApS**  
**Jens Olsens Vej 9, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 18 69 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Michael Nuppenau  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buroet ApS  
Jens Olsens Vej 9  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25 18 69 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nuppenau

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Knaldby Holding ApS

**Dattervirksomheder**

Zorse Media ApS, Aarhus  
Selskabet af 1. januar 2002 ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" indgår kapitalandelene i datterselskaberne. Kapitalandelene indregnes til kostpris, og ledelsen har vurderet, at der ikke er yderligere nedskrivningsbehov. Værdiansættelsen af kapitalandelene er baseret på forventningerne til indtjeningen i datterselskaberne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod 5.579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.272</b>	<b>6.251</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.615.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.292	-41.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.564</b>	<b>5.579.498</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.564</b>	<b>5.579.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.579.498
Disponeret fra overført resultat	-180.564	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.564</b>	<b>5.579.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.196.541	3.399.618
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.196.541</u>	<u>3.400.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.890</u>	<u>2.720</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.198.431</u></b>	<b><u>3.403.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.198.431</u></b>	<b><u>5.403.588</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	834.333	834.333
5	Overført resultat	-4.906.424	-4.725.861
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.072.091</u></b>	<b><u>-3.891.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.549.385</u>	<u>5.591.411</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.549.385</u>	<u>5.591.411</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	495.711	0
	Anden gæld	<u>3.212.926</u>	<u>3.691.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.721.137</u>	<u>3.703.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.270.522</u></b>	<b><u>9.295.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.198.431</u></b>	<b><u>5.403.588</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016	
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>			
I posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" indgår kapitalandelene i datterselskaberne. Kapitalandelene indregnes til kostpris, og ledelsen har vurderet, at der ikke er yderligere nedskrivningsbehov. Værdiansættelsen af kapitalandelene er baseret på forventningerne til indtjeningen i datterselskaberne.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.462	42.026	
Andre finansielle omkostninger	830	-250	
	<b>163.292</b>	<b>41.776</b>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	4.127.000	4.127.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.127.000</b>	<b>4.127.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.127.000	-2.127.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.127.000</b>	<b>-2.127.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zorse Media ApS, Aarhus	100 %	-4.040.093	461
Selskabet af 1. januar 2002 ApS, Aarhus	94,12 %	-144.500	-6.758
		<b>-4.184.593</b>	<b>-6.297</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		834.333	834.333
		<b>834.333</b>	<b>834.333</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.725.860	-10.305.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.564</u>	<u>5.579.498</u>
	<b><u>-4.906.424</u></b>	<b><u>-4.725.861</u></b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>5.549.385</u></b>	<b><u>5.591.411</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.549.385</u>	<u>5.591.411</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder om, at selskabet ikke vil kræve dets tilgodehavender indfriet, førend likviditeten i de tilknyttede virksomheder tillader dette.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 1.360.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt t.kr. 709.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knaldby Holding ApS, CVR-nr. 32264506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0		